
Uchwała nr 08/05/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacji zawodów centralnych w pływaniu Polskiego Związku 

Pływackiego 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Regulaminie organizacji zawodów centralnych w pływaniu Polskiego Związku Pływackiego – 

Zasady Generalne: 
 

pkt. 7 ppkt 7.12 w brzmieniu: 

 

Skład sztafety musi być zgłoszony do obsługi informatycznej zawodów w dniu rozgrywania sztafety do 

godziny 13.00 za pomocą poczty elektronicznej na adres osoby obsługującej informatycznie zawody 

lub osobiście w biurze zawodów. W wyjątkowych okolicznościach, takich jak względy medyczne lub 

przypadki losowe, aż do czasu startu wyścigu, sędzia główny w porozumieniu z Komisją Techniczno-

Odwoławczą (jeżeli jest powołana) na pisemny wniosek trenera lub kierownika ekipy może 

zaakceptować zmiany w składzie sztafety. 
 

pkt 13 pkkt 13.3 otrzymuje brzmienie: 

Konkurencje w których uznawane są Rekordy Europy i Rekordu Świata, warunki ich uzyskania i zasady 

zgłaszania wyników lepszych od Rekordów Europy określają przepisy zawarte w punkcie E 6.1 zbioru 

przepisów LEN na lata 2016-2010, a Rekordów Świata w punkcie SW 12 Przepisów Pływania WAQ 

(obowiązujące od 11 marca 2023 r).  

 

§ 2. 
 

Przyjmuje się nowy tekst jednolity Regulaminie organizacji zawodów centralnych w pływaniu 

Polskiego Związku Pływackiego – Zasady Generalne (zmieniający dokument przyjęty uchwałą 

Zarządu  nr 12/02/2023), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                        Prezes Zarządu 

                                                                                                         Polskiego Związku Pływackiego 

 

                  

                                                                                                                     Otylia Jędrzejczak  

 

 

Załącznik: Regulamin organizacji zawodów centralnych w pływaniu Polskiego Związku Pływackiego 

– Zasady Generalne 


